
38458 Sábado 4 noviembre 2000 BOE núm. 265

de los Cuerpos Docentes Universitarios. Fecha de publicación: 28
de abril de 2000.

Z032/DFI414. Profesor Titular de Escuela Universitaria, Filo-
logía Moderna, Filología Inglesa.

Comisión de valoración:

Calidad: Presidente titular. Nombre: Don Juan F. Galván Reula.
Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de Universidad. Organis-
mo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Secretaria titular. Nombre: Doña Cristina Tejedor Mar-
tínez. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesora Titular de Escuela Uni-
versitaria. Organismo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Vocal primero titular. Nombre: Don Enrique de la Peña
Fernández-Diestro. Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de
Escuela Universitaria. Organismo: Universidad de Cantabria.

Calidad: Vocal segunda titular. Nombre: Doña María Teresa
de Manuel Mortera. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesora titular
de Escuela Universitaria. Organismo: Universidad de Castilla-La
Mancha.

Calidad: Vocal tercera titular. Nombre: Doña María Cruz Merino
Peral. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesora titular de Escuela Uni-
versitaria. Organismo: Universidad de Burgos.

Calidad: Presidenta suplente. Nombre: Doña Lina Sierra Ayala.
Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrática de Escuela Universitaria.
Organismo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Secretaria suplente. Nombre: Doña Isabel de la Cruz
Cabanillas. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor titular de Escuela
Universitaria. Organismo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Vocal primero suplente. Nombre: Don José Luis García
Pérez. Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de Escuela Univer-
sitaria. Organismo: Universidad de La Laguna.

Calidad: Vocal segunda suplente. Nombre: Doña Emilia Vallejo
Antón. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesora titular de Escuela Uni-
versitaria. Organismo: Universidad de Burgos.

Calidad: Vocal tercera titular. Nombre: Doña M. del Carmen
Cortés Quirant. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesora de Escuela
Universitaria. Organismo: Universidad de Alicante.

19990 RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2000, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la
composición de la Comisión que habrá de juzgar el
concurso para la provisión de la plaza de Profesor
Titular de Universidad, del área de conocimiento de
«Fundamentos del Análisis Económico».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios, este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de Profesor
Titular de Universidad, del área de «Fundamentos del Análisis Eco-
nómico», código Z018/DFU213, convocada por esta Universidad
por Resolución de fecha 10 de abril de 2000 («Boletín Oficial
del Estado» de 28 de abril), que figura como anexo a la presente
Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto,
ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince
días hábiles a partir del siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 19 de octubre de 2000.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

2000DFAC3. Resolución de 10 de abril de 2000 de la Uni-
versidad de Alcalá por la que se convocan plazas de Profesorado
de los Cuerpos Docentes Universitarios. Fecha de publicación: 28
de abril de 2000.

Z018/DFU213. Profesor Titular de Universidad, Fundam. Eco-
no. e Historia Econ., Fundamentos del Análisis Económico.

Comisión de Valoración:

Calidad: Presidente titular. Nombre: Don Luis Toharia Cortés.
Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de Universidad. Organis-
mo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Secretario titular. Nombre: Doña Gloria Moreno Ray-
mundo. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Titular de Universi-
dad. Organismo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Vocal primero titular. Nombre: Don Rafael Rubio de
Urquija. Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de Universidad.
Organismo: Universidad Autónoma de Madrid.

Calidad: Vocal segundo titular. Nombre: Don Jorge Jauman-
dreu Balanzo. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Titular de Uni-
versidad. Organismo: U.N.E.D.

Calidad: Vocal tercero titular. Nombre: Don Miguel A. Malo
Ocaña. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Titular de Universidad.
Organismo: Universidad de Salamanca.

Calidad: Presidente suplente. Nombre: Don Diego Azqueta
Oyarzun. Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de Universidad.
Organismo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Secretario suplente. Nombre: Doña Inmaculada
Cebrián López. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Titular de Uni-
versidad. Organismo: Universidad de Alcalá.

Calidad: Vocal primero suplente. Nombre: Doña M.a Elena
Iñarra García. Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrática de Univer-
sidad. Organismo: Universidad del País Vasco.

Calidad: Vocal segundo suplente. Nombre: Doña María Paloma
Sanz Álvaro. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Titular de Uni-
versidad. Organismo: Universidad Autónoma de Madrid.

Calidad: Vocal tercero suplente. Nombre: Don José Emilio Bos-
ca Mares. Categoría/Cuerpo/Escala: Profesor Titular de Univer-
sidad. Organismo: Universidad Valencia.

19991 RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2000, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la
composición de la Comisión que habrá de juzgar el
concurso para la provisión de la plaza de Profesor
Titular de Universidad, del área de «Química Física».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios, este Rectorado ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de Profesor
Titular de Escuela Universitaria, del área de «Química Física», códi-
go Z028/DQF206, convocada por esta Universidad por Resolución
de fecha 10 de abril de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de 28
de abril), que figura como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto,
ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince
días hábiles a partir del siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 19 de octubre de 2000.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

2000DFCAC3. Resolución de 10 de abril de 2000 de la Uni-
versidad de Alcalá por la que se convocan plazas de Profesorado
de los Cuerpos Docentes Universitarios. Fecha de publicación: 28
de abril de 2000.

Z028/DQF206. Profesor Titular de Universidad, Química Físi-
ca, Química Física.

Comisión de Valoración:

Calidad: Presidente titular. Nombre: Don Enrique Saiz García.
Categoría/Cuerpo/Escala: Catedrático de Universidad. Organis-
mo: Universidad de Alcalá.


